
 

 

             Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                       

            Грязовецкого муниципального округа Вологодской области 

                      «Сидоровская   школа» 

                                                                ПРИКАЗ 

 

 

29.12.2023 .                                           № 275 

 

 

О создании комиссии по противодействию 

коррупции         и         утверждении  

Положения     о      комиссии  

по противодействию коррупции 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г.  № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 

законодательства в деятельности МБОУ «Сидоровская школа», урегулирования 

конфликта интересов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии - Зимина Татьяна Александровна, директор школы 

Заместитель председателя –  Шулепова Светлана Владимировна, заместитель директора 

по УВР  

Члены комиссии:  

Бороухина Лариса Александровна, заместитель председателя первичной профсоюзной 

организации. 

Смирнова Екатерина Николаевна-заместитель директора во управлению ресурсами 

Новожилова Юлия Леонидовна- заместитель директора по АХЧ. 

 

 2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции (Приложение 

1). 

 3. Признать утратившим силу приказ от 12.09.2019 №147 «О создании комиссии по 

противодействию коррупции». 

 

 

Директор                                                                                                        Т.А.Зимина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СИДОРОВСКАЯ ШКОЛА", Зимина Татьяна 
Александровна, Директор

11.01.24 15:22 (MSK) Сертификат A3C62DEEE55BFE5D5855683A832CD68B


